بــرادر او طی ســخنرانی ای که برای دانشــجویان
کارتاخنای کلمبیا داشــت، اعلام کرد گابو از بیماری زوال عقل رنج
می برد و از سال 1999 به ســرطان غدد لنفاوی مبتلا شده است. او
هم چنین گفت خالق »صد سال تنهایی« دیگر قلم به دست نمی گیرد
و پس از چاپ آخرین کتابش در سال 2004 دیگر اثری را به نگارش
درنیاورده است. ســرانجام خبر درگذشت این نویسنده بزرگ در 17

آوریل 2014 )28 فروردین 1393( منتشر شد.

چرا گابریل گارسیا مارکز راضی به انتشار آخرین رمانش نبود؟

برخلاف وصیت گابو